

铜川市第五中学第五中学教学设备采购项目中标（成交）明细

融科匠业工程咨询有限公司受铜川市第五中学委托，采用公开招标进行采购第五中学教学设备采购项目（项目编号：[采]字T2025021号）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（第五中学教学设备采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西中海瑞达科教设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：934,338.00元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|--------|----------------|------------------------------|-------|----------------|----|-----------|--------|-----|------------|
| 1-1 | 会议桌 | 折叠桌 | KT001 | 科泰 | 中山市科泰家具有限公司 | 广东 | 1,050.00 | 24.00 | 张 | 25,200.00 |
| 1-2 | 会议椅 | 会议椅1 | KT002 | 科泰 | 中山市科泰家具有限公司 | 广东 | 358.00 | 48.00 | 张 | 17,184.00 |
| 1-3 | 会议桌 | 会议桌 | KT003 | 科泰 | 中山市科泰家具有限公司 | 广东 | 8,300.00 | 1.00 | 张 | 8,300.00 |
| 1-4 | 会议椅 | 会议椅2 | KT004 | 科泰 | 中山市科泰家具有限公司 | 广东 | 350.00 | 16.00 | 把 | 5,600.00 |
| 1-5 | 路灯 | 路灯 | py35 | 苏朵 | 常州瑜曦照明工程有限公司 | 常州 | 2,195.00 | 37.00 | 个 | 81,215.00 |
| 1-6 | 场地用灯 | 观景灯 | m26 | 苏朵 | 常州瑜曦照明工程有限公司 | 常州 | 6,750.00 | 4.00 | 个 | 27,000.00 |
| 1-7 | 其他建筑建材 | 安装及辅材（景观灯、路灯） | 定制 | 定制 | 西安雁珍建筑装饰工程有限公司 | 西安 | 36,000.00 | 1.00 | 项 | 36,000.00 |
| 1-8 | 窗帘及类似品 | 窗帘 | 双面麻 | 华昌金利发 | 陕西金利发纺织有限公司 | 西安 | 63.00 | 352.00 | 平方米 | 22,176.00 |
| 1-9 | 其他用具 | 电子阅报刊 | ZC98F43HW | 众彩视界 | 陕西众彩视界电子科技有限公司 | 西安 | 17,800.00 | 4.00 | 个 | 71,200.00 |
| 1-10 | 其他建筑建材 | 安装及辅材（电子阅报刊） | 定制 | 定制 | 陕西中海瑞达科教设备有限公司 | 西安 | 7,900.00 | 1.00 | 项 | 7,900.00 |
| 1-11 | 其他用具 | 铁艺报刊栏 | 定制 | 定制 | 陕西中海瑞达科教设备有限公司 | 西安 | 23,000.00 | 8.00 | 组 | 184,000.00 |
| 1-12 | 其他用具 | 全自动液压一体多级油缸升降柱 | MG-SJ800-QM | 美格云控 | 深圳美格云控科技有限公司 | 深圳 | 4,750.00 | 16.00 | 台 | 76,000.00 |
| 1-13 | 其他用具 | 控制箱系统（定制控十七系统） | MG-SJ800-K | 美格云控 | 深圳美格云控科技有限公司 | 深圳 | 2,300.00 | 2.00 | 台 | 4,600.00 |
| 1-14 | 其他用具 | 全自动升降柱 | 施工 | 中海瑞达 | 陕西中海瑞达科教设备有限公司 | 西安 | 1,750.00 | 16.00 | 台 | 28,000.00 |
| 1-15 | 其他用具 | 楼名牌 | 定制 | 定制 | 西安雁珍建筑装饰工程有限公司 | 西安 | 748.00 | 56.00 | 个 | 41,888.00 |
| 1-16 | 空调机 | 1.5P空调 | KFR-35GW/(35563)FNhAd-B1JY01 | 格力 | 珠海格力电器股份有限公司 | 珠海 | 2,655.00 | 4.00 | 台 | 10,620.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|----------|-------|------------------------------|----|--------------|----|----------|-------|----|------------|
| 1-17 | 空调机 | 3P空调 | KFR-72LW/(72536)FNhAp-B1JY01 | 格力 | 珠海格力电器股份有限公司 | 珠海 | 6,355.00 | 45.00 | 台 | 285,975.00 |
| 1-18 | A4 黑白打印机 | 黑白打印机 | M203DN | 惠普 | 惠普贸易（上海）有限公司 | 上海 | 1,480.00 | 1.00 | 台 | 1,480.00 |

融科匠业工程咨询有限公司
2025年09月03日